PAGE
1

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXIII СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 18 марта 2021 г.                                                                                           № 79

О согласовании образования

особо охраняемой территории местного значения
Кааламского сельского поселения
     Рассмотрев заявление Михайленко Дмитрия Александровича по вопросу об отнесении земельного участка с кадастровым номером 10:07:0030804:291 к землям особо охраняемой территории местного значения и создание на нем особо охраняемой территории местного значения Кааламского сельского поселения рекреационного назначения и представленные материалы комиссии по рассмотрению заявления об отнесении земель к землям особо охраняемой территории местного значения и создания на них особо охраняемой территории местного значения Кааламского сельского поселения, протокол от 10.12.2020г. Совет Кааламского сельского поселения решил:
1. Согласовать отнесение земельного участка с кадастровым номером 10:07:0030804:291 к землям особо охраняемой территории местного значения и создание на нем особо охраняемой территории местного значения Кааламского сельского поселения рекреационного назначения.

2. Направить данное решение  Главе Кааламского сельского поселения.
Председатель Совета

Кааламского   сельского поселения                                                     Г.В. Зимакова